
*MMFMX01WC7QY*
S/0447/2023/OSOM/1

strana 1

Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo: P23V00000062
snázvem„Stavebníúpravysociálníhozařízeníahydroizolacestavby–sportovníareálStovky,ul.Horní3276“

číslosmlouvyobjednateleS/0447/2023/OSOM

DODATEKč.1

SMLOUVY O DÍLO č. S/0447/2023/OSOM
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech techni

- dále jen objednatel

a

PAPAYA stavební s.r.o..
se sídlem Teslova 1129/2b, 702 Ostrava - Přívoz

DIČ: CZ08502714
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 79740

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo pod názvem „Stavební úpravy sociálního zařízení a
hydroizolace stavby – sportovní areál Stovky, ul. Horní 3276“ následujícího znění a obsahu.

1. Předmět dodatku

1.1. Původní článek 2. Předmětarozsahplněníse upravuje a doplňuje o následující ujednání:

Předmět díla se upravuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu prací a požadované ze strany objednatele
a související neprováděné práce, to vše v rozsahu dle Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto
dodatku.

1.2. Původní článek 3.Doba,místoplnění se upravuje:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 15.12.2023.

1.3. Původní článek 5.Cenadíla se upravuje:

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši:



S/0447/2023/OSOM/1

strana 2

CenasjednanávSOD 2200.000,-KčbezDPH

tj. 2.662.000,-Kčvč.DPH

CenaneprováděnýchpracídleDodatkuč.1
–334.002,47KčbezDPH

tj.–404.142,99Kčvč.DPH

CenadodatečnýchpracídleDodatkuč.1
496.731,30KčbezDPH

tj. 601.044,87Kčvč.DPH

CenadílacelkemdleDodatkuč.1
2.362.728,83KčbezDPH

tj.2.858.901,88Kčvč.DPH

1.4. Přípustnost změn

Změna smlouvy dle Dodatku č. 1 naplňuje režim přípustné změny podle § 222 ZZVZ, a to dodatečné práce,
včetně termínu dokončení díla a neprováděné práce dle ZL č. 1 režim přípustné změny dle § 222 odst. 1 ZZVZ*.
*Dleust.§222odst.1ZZVZplatí,žezadavatelnesmíumožnitpodstatnouzměnuzávazkuzesmlouvyna
veřejnouzakázkupodobujehotrváníbezprovedenízadávacíhořízení;toneplatívpřípadězměn,unichžjsou
splněny podmínky pro výjimku z povinnosti zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení stanovenou tímto
zákonem.Je-litakovávýjimkaomezenaproveřejnouzakázkumaléhorozsahu, lzejiprozměnuzávazkuze
smlouvynaveřejnouzakázkupoužítpouzetehdy,pokudcelkováhodnotazávazkupojehozměněnepřekročílimit
podle§27,jde-lioveřejnouzakázkumaléhorozsahu.

Hodnota změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 1 ZZVZ dle Dodatku č. 1 v rozsahu dodatečných prací po
odečtení neprováděných prací představuje částku 162 728,83 Kč bez DPH, což je 7,39 % oproti původní hodnotě
závazku – ceně díla sjednané ve smlouvě a nepřekračuje limit pro zakázku malého rozsahu dle § 222 odst. 1 písm
b) ZZVZ dle ust. § 27 ZZVZ.

Přípustnost změny termínu dokončení díla je dána na základě smluvního ujednání v článku 3 odst. 5 smlouvy o
dílo.

2. Závěrečná ujednání

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny v celém svém
rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 28. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané dne
7.11.2023.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30
dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění
Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání.

Přílohy: Přílohač.1–Změnovýlistč.1

VeFrýdku-Místkudne………………… VeFrýdku-Místkudne…………………

Zaobjednatele: Zazhotovitele:

__________________________ _________________________________

PetrKorč

primátor



S/0447/2023/OSOM/1

strana 3



 

 S/0447/2023/OSOM/1 

strana 4 
 

 

 
 
 
 
REKAPITULACE 
ZMĚN 

                                                          

                                        

Kód:        06102020                            

Stavba:      Výzva PD-Čp. 3276, ul. Horní, sportovní areál Stovky-stavební úpravy 
sociálních zařízení 

 

                                        

Místo:        areál Stovky                  Datum:    26.10.2023   
                                        

Zadavatel:      Statutární město 
Frýdek-Místek 

           Projektant:   Made 4 BIM 
s.r.o. 

Zhotovitel:      PAPAYA stavební 
s.r.o. 

              Zpracovatel:  PAPAYA 
stavební s.r.o. 

                                        

      VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE 
                                        

Náklady stavby 
celkem 

                     496 731,30 -334 002,47 

 ZMĚNA 
Č.1 

 HYDROIZOLACE A DRENÁŽ OBJEKTU 130 155,20 -105 730,32 

 ZMĚNA 
Č.2 

 DĚLÍCÍ PŘÍČKY WC  ŽENY A MUŽI 58 256,70 0,00 

 ZMĚNA 
Č.3 

 KRÉMOVÁ INJEKTÁŽ A HELIKÁLNÍ VÝZTUŽ 77 376,00 0,00 

 ZMĚNA 
Č.4 

 DEMONTÁŽ A ÚPRAVA VNITŘNÍ KANALIZACE 54 774,00 0,00 

 ZMĚNA 
Č.5 

 VNITŘNÍ OMÍTKY 176 169,40 -90 922,00 

 ZMĚNA 
Č.6 

 NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE 0,00 -137 350,15 

      

                              162 728,83 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


